Профкому преподавателей  и сотрудников СПбГИКиТ
От _____ФИО______________,
__должность, стаж работы,
паспортные данные, телефон
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены профсоюза с  день месяц год.

ФИО

Главному бухгалтеру
Кораблевой Оксане Вячеславовне
От _____ФИО______________,
__должность_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу удерживать с меня профсоюзные взносы с день месяц год., так как являюсь членом Профсоюза.

ФИО